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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906505G

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit ISRA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr 11, Rr.Agustin Serreqi ,pallati 
Katalena Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie : Ne fushen e ndertimit 

shoqeria do te 
kryeje:Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose  Investimin,sipas rastit,per realizimin me 
fonde publike dhe /ose jo publike Te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si 
:Ndertimin e ndertesave private dhe publike,rrugeve 
urave,tunele,te gjitha restaurimet ne 
pergjithese,rikonstruksione te veprave te artit,montimet e 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje:Tregtimin e materialeve te ndertimit si 
tulla,hekur,beton materiale rifiniture dhe cdo lloj materiali 
dhe lende te pare qe sherben ne fushen e ndertimit,tregtimin 
dhe import-eksportin te mallrave,tregtim te pasurive te 
luajtshme e te palujtshme,shitblerjen e tokes,etj 
Mauro Çepeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 01/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët IlvijeHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISRA CONSTRUCTION
E-Mail: maurocepeli@yahoo.com  
Telefon: 0698708818  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143246-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190650-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
18.08.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 18.08.2023– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE8AE8F-5649-454E-82FA-4E123AF5090D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA4A797-1753-4C5B-9348-FB1326156C5F

